
ZARZĄDZENIE NR 27/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 5.000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  5.000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:
DOCHODÓW – 112.287.462,00 zł, w tym:

- bieżące – 97.369.899,00 zł

- majątkowe –14.917.563,00 zł
WYDATKÓW – 124.991.948,00 zł, w tym:

- bieżące – 91.205.058,00 zł

- majątkowe – 33.786.890,00 zł

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: 1E36880D-E7DB-46AC-A0B5-61B94E101AE7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 19.02.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00295 853,00 300 853,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 5 000,00 5 000,00

112 282 462,00 112 287 462,005 000,00Razem:

Id: 1E36880D-E7DB-46AC-A0B5-61B94E101AE7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 19.02.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,008 639 936,00 8 639 936,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 663,00 6 972 926,006 973 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 - 663,00 224 337,00

75095 Pozostała działalność 663,00 665 710,00665 047,00

4430 Różne opłaty i składki 52 700,00 663,00 53 363,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00759 873,00 764 873,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 209 310,00204 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 478 841,00 32 478 841,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 046 868,0018 046 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 837 284,00 - 1 200,00 836 084,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 100,00 1 200,00 34 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 799,00 - 3 000,00 468 799,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 800,00 3 000,00 34 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 340,00 - 300,00 206 040,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 173,00 40,00 5 213,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 51 408,00 - 40,00 51 368,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 500,00 300,00 9 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 175 658,00175 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 715,00 - 12 873,00 66 842,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

66 943,00 9 873,00 76 816,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 1 494 336,001 494 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 092 090,00 6 740,00 1 098 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 428,00 - 6 740,00 93 688,00

Id: 1E36880D-E7DB-46AC-A0B5-61B94E101AE7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00875 064,00 875 064,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 52 000,00 81 000,00133 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 132 000,00 - 52 000,00 80 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 52 000,00 52 000,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 52 000,00 52 000,00

855 Rodzina 0,0025 794 878,00 25 794 878,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 233 350,00233 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 - 2 600,00 14 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 2 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 491 373,00 12 491 373,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 141 949,001 141 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 011,00 - 865,00 71 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 648,00 865,00 195 513,00

124 986 948,00 124 991 948,005 000,00Razem:

Id: 1E36880D-E7DB-46AC-A0B5-61B94E101AE7. Podpisany Strona 2


		2018-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; URZĄD MIEJSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




